ПРИКАЗ
от 01.09.2007 г.                                                                         №26/20-0

Об утверждении и введение в действие Положения о системе оценки качества образования и Регламента функционирования оценки качества общего образования

     В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования, повышение эффективности деятельности сферы образования ее открытость для общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе оценки качества образования      (СОКО) и ввести в действие с 01.09.2007 г.

2. Утвердить Регламент функционирования системы оценки качества общего образования и ввести в действие с 01.09.2007 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                Н.И. Утешева:

С приказом ознакомлены: